
ZARZĄDZENIE Nr 0050.154.2025 

Burmistrza Szklarskiej Poręby 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola oraz 

oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej, w roku szkolnym 

2025/2026, dla których Miasto Szklarska Poręba jest organem prowadzącym  

 

  Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 131 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

– Prawo oświatowe (Dz. U z 2024 poz. 1933 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do publicznego przedszkola oraz oddziału przedszkolnego w publicznej 

szkole podstawowej na rok szkolny 2025/2026 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia zawiera kryteria rekrutacji dzieci do przedszkola 

publicznego oraz oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej w Szklarskiej 

Porębie na rok szkolny 2025/2026. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 2  

w Szklarskiej Porębie oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Szklarska Poręba. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-01-31T11:37:47+0100
	Paweł Krzysztof Popłoński; Burmistrz Miasta Szklarska Poręba




